

Programul Operational Sectorial „Cresterea Competitivitatii Economice” 2007-2013
Axa Prioritara III ”Tehnologia informatiei si comunicatiilor pentru sectoarele privat si public”
Domeniul Major de Interventie 3 - Susținerea e-economiei
Operatiunea 1 „Sprijin pentru sisteme TIC integrate și alte aplicații electronice pentru afaceri”
Titlu proiect: „Sisteme TIC moderne - o crestere economica garantata!”
SMIS: 45972
Beneficiar: SC Romoil 2003 SRL

Nr inreg. 13/08.05.2014

ANUNT DE PARTICIPARE

Nr.3/08.05.2014

SC Romoil 2003 SRL anunta achizitia de **Echipamente si accesorii IT**, CPV - 30200000-1 Echipament si accesorii pentru computer, CPV 30232100-5 Imprimante si trasatoare, CPV - 48820000-2 Servere, prin procedura de achizitie directa in cadrul proiectului „Sisteme TIC moderne - o crestere economica garantata!”.

1. Date privind Achizitorul:

SC Romoil 2003 SRL

Adresa: Municipiul Buzau, Judetul Buzau, DN 2, KM 112 + 017, Stanga, cod postal 120366

Persoana de contact: Dna Daniela Popescu, Director Economic

Telefon: 0238/727974

Fax: 0238/727974

E-mail:office@romoil2003.ro

- 2. Obiectul contractului: Furnizoare de echipamente si accesorii IT** constand in calculatoare, monitoare, laptopuri, imprimante, multifunctionale, server, webcam-uri, tablete, surse de tensiune.
- 3. Sursa de finantare a contractului care urmeaza sa fie atribuit:** Proiectul este co-finantat de Uniunea Europeana prin Fondul European pentru Dezvoltare Regionala si prin bugetul national in cadrul Programului Operational Sectorial Cresterea Competitivitatii Economice.
- 4. Pret estimativ:** 60.712,00 lei fara TVA
- 5. Durata contractului:** produsele vor fi livrate, instalate si puse in functiune pana la 26.09.2014

6. **Criteriul de atribuire:** pretul cel mai scazut

7. **Specificatii tehnice**

Denumire	Specificatii tehnice minime	Pret unitar Lei (fara TVA)	UM	Cant	Pret maxim estimat Lei	Perioada de desfasurare
CALCULATOR	Intel Core i5, Quad Core, 3.10GHz, 6MB; Placa de baza: B85M-HDS, Socket 1150, 2xDDR3 1600MHz, 4 x SATA3; Memorie 4GB 1600MHz DDR3; HDD 500 GB; Wireless, Carcasa cu sursa 500W	2.107,00	Buc	10	21.070,00	pana la 26.09.2014
MONITORE	LED 21.5" 223V5LSB2, Wide, 1920x1080, 5ms, 200cd/mp, 600:1 (SC 10.000.000:1), 90/65, VGA, VESA	407,00	Buc	10	4.070,00	
LAPTOP	15.6" HD (1366x768) LED-backlit mat, Intel Core i3-3217U (1.8GHz, 3MB), video integrat Intel HD Graphics, RAM 4GB DDR3 1333MHz (1x4GB, not onboard, 0 sloturi libere), HDD 500GB 5400RPM, SuperMulti DL DVD±RW, Card Reader 2-1 (SD/MMC), boxe Altec Lansing Sonic Master, 0.3M webcam+mic, LAN 10/100/1000, 802.11 b/g/n, win8 Pro	2.046,00	Buc	3	6.138,00	
LAPTOP	17.3 inch 1920 x 1080 pixeli Non-glare Intel Core i7 4700HQ 2.4 GHz 8 GB DDR3L Capacitate HDD 1000 GB 7 200 RPM nVidia GeForce GTX870M 2 x 3072 MB GDDR5 Free DOS 802.11ac Bluetooth HD web camera Tastatura	2.046,00	Buc	1	2.046,00	



	numerica NVIDIA					
IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA	Multifunctional monocrom LaserJet Pro M127fn; A4, max 20ppm, max 600x600dpi, 128MB, fpo 9.5 sec, tava 150 coli, limbaje PCLm/PCLmS, scan: flatbed, color, max 7 ppm mono, 5 ppm color, max 1200dpi optic, 24 bit adincime de culoare, 256 niveluri de gri, ADF 35 coli simplex, copy : max 20 ppm, max 600x600dpi mono si color, max 99 copii, zoom 25-400%, fax : 33.6kbps, max 300x300 dpi, memorie 500 pag,	960,00	Buc	2	1.920,00	
MULTIFUNCTIONALA LASER COLOR	Imprimnta multifunctionala LaserJet Pro 200 color MFP M276n; A4, max 14ppm black si color, max 600x600dpi, , fpo 18.5sec black, , PostScript 3 emulation (via UPD), tava 150coli, control panel CGD color 8.89cm, scanner: color flatbed, ADF 35 coli, max 1200dpi optic , recomandat 250 - 1.500pag/luna, max. 30.000pag/luna,	1.467,00	Buc	2	2.934,00	
IMPRIMANTA COLOR A3	Imprimnta multifunctionala ink-jet color Officejet Pro Wide Format e-All-in-One Printer; Printer, Fax, Scanner, Copier, format A3+, print (A4): max 33ppm a/n, 32ppm color, max 4800x1200dpi, HP PCL 3 GUI, LCD 6cm color, TouchSmart, tava 150 coli; scanner: flatbed,	2.215,00	Buc	1	2.215,00	



	CIS, ADF 35 coli				
SERVER	Intel Core i5, 3.10GHz, 6MB; Placa de baza: cu Raid, Socket 1150, 2 x SATA3; Memorie 8GB DDR3; HDD 2x 500 GB; Carcasa cu sursa 500W ; win 7 Pro	2.529,00	Buc	1	2.529,00
WEBCAM	Webcam for PC	123,00	Buc	2	246,00
MULTIFUNCTIONALA PERFORMANTA	KIOCERA MITA FSS6525MFP A3A4, , imprimare si copiere alb negru, scanare color, duplex, usb, retea	7.128,00	Buc	1	7.128,00
TABLETA PC	MultiPad 2 Pro Duo 7.0 (7.0"IPHD,1280x800,8GB,Android4.1,DC1.5GHz,DCGPU,1GB,4000mAh,2.0MP,microUSB , WiFi, Case) Black	1.774,00	Buc	4	7.096,00
SURSA DE TENSIUNE	UPS Line Interactive 650VA, Tower, RJ45/RJ11 surge protection, 2 Schuko backup sockets, LCD Display, USB communication port, 90% fully charged in 4 hours	332,00	Buc	10	3.320,00

NOTA: Echipamentele vor detine garantie, a carei perioada trebuie mentionata clar pentru fiecare produs in parte. Dupa expirarea garantiei se va asigura asistenta tehnica acestora pana la 26.10.2017.

8. **Ofertele** trebuie sa fie depuse pana la data de 16.05.2014 ora 13:00 la sediul Achizitorului, cu adresa in Municipiu Buzau, Judetul Buzau, DN 2, KM 112 + 017, Stanga, cod postal 120366

9. **Persoana de contact:** Dna Daniela Popescu, Director Economic

Telefon: 0238/727974

Fax: 0238/727974

E-mail: office@romoil2003.ro

10. **Alte informatii:**

-Pretul contractului de achizitie va fi ferm si nu se va schimba pe intreaga perioada de derulare a contractului;

UNIUNEA EUROPEANĂ



FONDUL EUROPEAN
PENTRU DEZVOLTARE REGIONALĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI



Instrumente Structurale
2007 - 2013

- Livrarea produselor se va realiza pe baza de comanda;
- Limba in care trebuie redactate ofertele: Romana.

Data: 08.05.2014

Administrator,
Marcu Banica

